
Zarządzenie Nr 7/2018 

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 18 grudnia 2018r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 93/2017 Starosty Nowomiejskiego z 

dnia 16 marca 2017 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku 

Pracy w Nowym Mieście Lubawskim na kadencję w latach 2017-2021 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1265 i 1149, 

ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 93/2017 Starosty Nowomiejskiego z dnia 16 marca 2017 r. w 

sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Mieście Lubawskim 

na kadencję w latach 2017-2021 § 1 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

 

„12) Jan Skuzjus – Stowarzyszenie Ochrony Przyrody i Dziedzictwa 

Kulturowego.” 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 

Nowym Mieście Lubawskim 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


